# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7686

**Auteur(s) :** Jean le Franc [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1257

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean Le Franc confirme à l'abbaye de la Trappe la possession du champ des Rôtis, acheté par elle moyennant une somme de vingt-cinq sous tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LXVIII (« Carta Johannis Le Franc »), p. 49.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Johannes Le Franc, salutem in Domino. Noveritis quod ego concessi et confirmavi viris religiosi, abbati et conventu Domus Dei de Trappa campum des Rotiz, quem tenet de ipsis Johannes Patier ; ita quod ego et heredes mei non possumus, nec poterimus, aliquid in dicto campo infra viginti annos proximo et continue venturos reclamare, nec aliquam justitiam exercere ; sed ego et heredes mei tenemur eis dictum campum garantizare et defendere et ab omnibus rebus quibuscumque ad me et ad meos heredes et ad Johannem Sellarium et heredes ipsius de sua uxore penitus liberare pro viginti quinque solidos turonensium, quos habui integre et recepi a religiosi supradictis ; ad hoc etiam obligavi heredes meos. Et ut hoc firmum et stabile, etc.... Actum anno Domini M° CC° L° septimo.